MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT.0024/2020 DE 11 DE MARÇO DE 2020.

                        O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS  REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, Portaria n° 1.341 de 10 de abril de 2017, e

considerando o que consta na Portaria nº 3.903 de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para constituírem Comissão

Organizadora dos Trabalhos da Licenciatura em Física voltados para a SNCT de 2020, com dedicação de 2 horas

semanais para o desenvolvimento desta atividade.

Kenya Aparecida Alves

Caroline Inês Lisevski

Gregori de Arruda Moreira

Ivelton Soares da Silva

Natália Bortolaci

Ofélia Maria Marcondes

Phamilla Gracielli Sousa Rodrigues

Tarcísio Celio da Costa

Wilson Satoshi Ueno Funaki

Izabelly Francini Ribeiro Miguel

Kauê Vinícius Domingues Souza

Caio Hiroshi Godoy Shinsato

Matheus Santana

Gabriel Marques

Alessa Fernanda da Silva Pereira

João Vitor Sodré

Isac Zacarese Ribeiro

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data e é válida até o dia 22/12/2020.

WALTER AUGUSTO VARELLA

Diretor-Geral do Campus Registro

	Documento assinado eletronicamente por: